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  Títol  :  8é Gran Premi La Selva - Sant Hilari Sacalm                        
 
  Classificació de la 1 cursa 
  ------------------------------------------- 
 
  Data          : 01/03/09 
  Distància     : 1.5 Kms     -   Promig  : 26.34 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     917 MARTI,Genis          BENJ2  ROBICAR MEDINYA    00:03:25           
   2     716 ROURA,Oriol          BENJ1  FARNERS            00:03:30        5 seg. 
   3     909 BOFILL,Gerard        BENJ2  ESPA               00:03:30        5 seg. 
   4     951 GONZALEZ,Adria       BENJ2  JODOFI SUPERMERCA  00:03:30        5 seg. 
   5     728 PONS,Ramon           BENJ2  SANT NARCIS C      00:03:48       23 seg. 
   6     932 BOIX,Oriol           BENJ1  PLATJA D´ARO       00:04:05       40 seg. 
   7     912 VIDAL,Iu             PRBEN  VIMO RURAL.COM-    00:04:20       55 seg. 
   8     986 TIBAU,Aleix          BENJ1  NF                 00:04:28     1:03 min. 
   9     931 AGUILERA,Oscar       PRBEN  AMBISIST           00:04:28     1:03 min. 
  10     956 DILME,Tomas          BENJ2  NF                 00:04:40     1:15 min. 
  11     911 BOADAS,Marina        FPRBE  PLATJA D´ARO       00:04:52     1:27 min. 
  12     954 MORALES,Oscar        BENJ1  NF                 00:05:20     1:55 min. 
  13    1000 GIRO,EVA             FBEN1  OLOST CC           00:05:26     2:01 min. 
  14     955 CALDERON,Alba        FBEN2  NF                 00:05:33     2:08 min. 
  15     953 BENAVENTE,Eva        FBEN1  NF                 00:07:24     3:59 min. 
  16     985 GUZMAN,Gerard        BENJ1  NF                 00:07:33     4:08 min. 
 
  Corredors classificats : 16 
 
 
  Classificació de Benjamins 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     917 MARTI,Genis          BENJ2  ROBICAR MEDINYA    00:03:25           
   2     716 ROURA,Oriol          BENJ1  FARNERS            00:03:30        5 seg. 
   3     909 BOFILL,Gerard        BENJ2  ESPA               00:03:30        5 seg. 
   4     951 GONZALEZ,Adria       BENJ2  JODOFI SUPERMERCA  00:03:30        5 seg. 
   5     728 PONS,Ramon           BENJ2  SANT NARCIS C      00:03:48       23 seg. 
   6     932 BOIX,Oriol           BENJ1  PLATJA D´ARO       00:04:05       40 seg. 
   7     912 VIDAL,Iu             PRBEN  VIMO RURAL.COM-    00:04:20       55 seg. 
   8     986 TIBAU,Aleix          BENJ1  NF                 00:04:28     1:03 min. 
   9     931 AGUILERA,Oscar       PRBEN  AMBISIST           00:04:28     1:03 min. 
  10     956 DILME,Tomas          BENJ2  NF                 00:04:40     1:15 min. 
  11     954 MORALES,Oscar        BENJ1  NF                 00:05:20     1:55 min. 
  12     985 GUZMAN,Gerard        BENJ1  NF                 00:07:33     4:08 min. 
 
 
  Classificació de Fèmines Benjamins 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     911 BOADAS,Marina        FPRBE  PLATJA D´ARO       00:04:52          min. 
   2    1000 GIRO,EVA             FBEN1  OLOST CC           00:05:26       34 seg. 
   3     955 CALDERON,Alba        FBEN2  NF                 00:05:33       41 seg. 
   4     953 BENAVENTE,Eva        FBEN1  NF                 00:07:24     2:32 min. 
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  Classificació de la 2 cursa 
  ------------------------------------------- 
 
  Data          : 01/03/09 
  Distància     : 1.5 Kms     -   Promig  : 20.22 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     723 CULLELL,Jofre        PRIN2  REMIENDOS          00:04:27           
   2     718 QUINTANA,Pau         PRIN2  RADIKAL BIKES      00:04:40       13 seg. 
   3     922 SEBASTIANES,Raul     PRIN1  TRUJILLO           00:04:42       15 seg. 
   4     910 BOADAS,Arnau         PRIN1  PLATJA D´ARO       00:05:12       45 seg. 
   5     988 DOMINGUEZ,DAVID      PRIN1  TRUJILLO           00:05:20       53 seg. 
   6     947 MARTINEZ,Judit       FPRI1  GODOY              00:07:10     2:43 min. 
   7     959 VICARIO,Laia         FPRI2  SENSE CLUB         00:07:18     2:51 min. 
   8     915 SOLER,Anna           FPRI1  PLATJA D´ARO       00:08:15     3:48 min. 
   9     925 COSTA,Bernat         PRIN1  PALAMOS            00:08:48     4:21 min. 
 
  Corredors classificats : 9 
 
 
  Classificació de Principiants 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     723 CULLELL,Jofre        PRIN2  REMIENDOS          00:04:27           
   2     718 QUINTANA,Pau         PRIN2  RADIKAL BIKES      00:04:40       13 seg. 
   3     922 SEBASTIANES,Raul     PRIN1  TRUJILLO           00:04:42       15 seg. 
   4     910 BOADAS,Arnau         PRIN1  PLATJA D´ARO       00:05:12       45 seg. 
   5     988 DOMINGUEZ,DAVID      PRIN1  TRUJILLO           00:05:20       53 seg. 
   6     925 COSTA,Bernat         PRIN1  PALAMOS            00:08:48     4:21 min. 
 
 
  Classificació de Fèmines Principiants 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     947 MARTINEZ,Judit       FPRI1  GODOY              00:07:10          min. 
   2     959 VICARIO,Laia         FPRI2  SENSE CLUB         00:07:18        8 seg. 
   3     915 SOLER,Anna           FPRI1  PLATJA D´ARO       00:08:15     1:05 min. 
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  Classificació de la 3 cursa 
  ------------------------------------------- 
 
  Data          : 01/03/09 
  Distància     : 3 Kms     -   Promig  : 20.19 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     717 FERRER,Xavier        ALE-2  RADIKAL BIKES      00:08:55           
   2     983 DURAN,Magda          FAL-1  LLORET             00:09:17       22 seg. 
   3     919 LABRADOR,Ivan        ALE-1  BIKE GIRONA        00:09:46       51 seg. 
   4     943 OLIVER,Arnau         ALE-2  LAB CIRCUITS-MA    00:09:52       57 seg. 
   5     996 GIROL,Enric          ALE-1  CITWO - RED BULL   00:10:02     1:07 min. 
   6     930 AGUILERA,Pablo       ALE-1  AMBISIST           00:10:44     1:49 min. 
   7     989 DOMINGUEZ,ANA        FAL-1  TRUJILLO           00:11:28     2:33 min. 
   8     914 SOLER,Aleix          ALE-1  PLATJA D´ ARO      00:11:28     2:33 min. 
   9     952 GONZALEZ,Judit       FAL-1  JODOFI SUPERMERCA  00:11:47     2:52 min. 
  10     984 DILME,Pol            ALE-1  NF                 00:11:47     2:52 min. 
 
  Corredors classificats : 10 
 
 
  Classificació de Alevins 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     717 FERRER,Xavier        ALE-2  RADIKAL BIKES      00:08:55           
   2     919 LABRADOR,Ivan        ALE-1  BIKE GIRONA        00:09:46       51 seg. 
   3     943 OLIVER,Arnau         ALE-2  LAB CIRCUITS-MA    00:09:52       57 seg. 
   4     996 GIROL,Enric          ALE-1  CITWO - RED BULL   00:10:02     1:07 min. 
   5     930 AGUILERA,Pablo       ALE-1  AMBISIST           00:10:44     1:49 min. 
   6     914 SOLER,Aleix          ALE-1  PLATJA D´ ARO      00:11:28     2:33 min. 
   7     984 DILME,Pol            ALE-1  NF                 00:11:47     2:52 min. 
 
 
  Classificació de Fèmines Alevins 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     983 DURAN,Magda          FAL-1  LLORET             00:09:17          seg. 
   2     989 DOMINGUEZ,ANA        FAL-1  TRUJILLO           00:11:28     2:11 min. 
   3     952 GONZALEZ,Judit       FAL-1  JODOFI SUPERMERCA  00:11:47     2:30 min. 
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  Classificació de la 4 cursa 
  ------------------------------------------- 
 
  Data          : 01/03/09 
  Distància     : 4.5 Kms     -   Promig  : 24 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     824 MARTORELL,Marçal     INF-2  REMIENDOS          00:11:15           
   2     921 CRUSELLAS,Lluc       INF-1  SANTA EULALIA      00:11:54       39 seg. 
   3     920 LABRADOR,Hector      INF-2  BIKE GIRONA        00:11:59       44 seg. 
   4     926 ALTARRIBA,ALBERT     INF-2  OLOST CC           00:13:30     2:15 min. 
 
  Corredors classificats : 4 
 
 
  Classificació de Infantils 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     824 MARTORELL,Marçal     INF-2  REMIENDOS          00:11:15           
   2     921 CRUSELLAS,Lluc       INF-1  SANTA EULALIA      00:11:54       39 seg. 
   3     920 LABRADOR,Hector      INF-2  BIKE GIRONA        00:11:59       44 seg. 
   4     926 ALTARRIBA,ALBERT     INF-2  OLOST CC           00:13:30     2:15 min. 
 
 
 
 


